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Ministero della• Giustizia 

Dipartimento per gli affari di giustizia 


Direzione generale della giustizia civile 


ELEZIONE DEL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI 

Il giorno 7 del mese di dicembre 2016, il Direttore generale della giustizia civile del 

Ministero della giustizia - Dipartimento per gli affari di giustizia, dotto Michele Forziati, 

procede alla proclamazione dei professionisti eletti componenti del Consiglio nazionale 

degli ingegneri, ai sensi dell'art. 5, comma 5, del d.P.R. 8 luglio 2005, n. 169. 

Verifica, preliminarmente, l'osservanza delle disposizioni in materia elettorale di cui al 

citato d.P.R. n. 169/2005 e prende atto dei risultati conclusivi delle elezioni svoltesi in data 

]4 novembre 2016, così come stabilito nell'avviso di convocazione trasmesso con nota prot. 

m_dg.DAG.15/09/2016.0166068.U da questa Direzione generale. 

Rileva che, in base ai risultati registrati all'esito dello spoglio delle schede elettorali 

pervenute da tutti gli ordini territoriali, secondo l'allegato prospetto composto di 36 pagine 

(AlI. A), che forma parte integrante del presente verbale, risulta che hanno ottenuto voti: 

SEZIONE A 

ORDINE DI APPARTENENZA E

CANDIDATO VOTI OTTENUTI
DATA DI ISCRIZIONE ALL'ALBO 

ALLEGRETTI Marco Ordine di Asti 22.03.2004 15 I 

BELARDI Marco Ordine di Brescia 18.07.1991 309 I 

Ordine di Monza e Brianza 31.05.1994 8 iIBELLU' Giovanni 
i BISTOLFI Simone Ordine di Verbano 8.10.2009 Il i 

!Ordine di Padova 3.06.1981 BONFA' Fabio 328 
! BORGONOVO Piergiorgio Ordine di Monza 18.2.1969 311 I 
. CALZOLARl Stefano Ordine di Milano 22.09.1987 625 ,
CAPPIELLO Carla Ordine di Roma 16.02.1987 357 
CARDINALE Giovanni Ordine di Arezzo 14.1.1977 648 

, 

CENTOF ANTI Nicola Ordine di Chieti Il.07.1995 323 
DE FABRIZIO Lorenzo Ordine di Lecce 21.06.1988 325 ! 

DE SANTIS Paolo Ordine di L'Aquila 3.06.1977 Il 
. FEDE Gaetano Ordine di Enna 23.02.1984 631 I 

i FERRACCI Fabrizio Ordine di Latina 21.03.1974 318 
GARELLI Emma Ordine di Ravenna 15.09.1986 17 
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Ordine di Torino 30.06.1969 15I GIANASSO Andrea 
. GRASSO Carmelo Ordine di Catania 19.02.1987 335 
1MBROGNO Menotti I Ordine di Cosenza 11.06.1981 306 

. Ordine di Potenza 6.2.1986 647LA PENNA Michele 
i MANFRONI Marco Ordine di Rimini 6.09.1994 304 
MARGIOTTA Giovanni Ordine di Palermo 3.06.1975 317 
MARIANI Massimo Ordine di Perugia 18.06.1985 646 
MASSA Gianni Ordine di Cagliari 15.01.1993 655 

Ordine di Vercelli 23.02.2012 MOLLO Mara 2 
MONACO F. Antonio Ordine di Bologna 19.06.1987 623 
NOE' Salvatore Ordine di Trieste 18.10.1984 329 

I ORVIETO Roberto Ordine di Genova 6.07.1994 I 621 
622PERRINI Angelo D. Ordine di Bari 12.01.1973 
314Ordine di Savona 26.01.1996 : RICCI Fulvio 

Ordine di Verona 5.10 .1995 625i SCAPPINI Luca 
Ordine di Ancona 28.02 1979 610I SOLUSTRI Raffaele 
Ordine di Lecco 18.03.1993 V AL SECCHI Angelo 618 

617Ordine di Torino 16.06.1982 IvAUDANO Remo 
: VINCI Luigi Ordine di N<!Qoli 25.02.1971 328 
ZAMBRANO Armando Ordine di Salerno 31.01.1977 655 

ISEZIONE B 
ORDINE DI APPARTENENZA E I CANDIDATO VOTI OTTENUTI 

DATA DI ISCRIZIONE ALL' ALBO 
BIZIOLI Andrea Ordine di Bergamo 20.11.2002 344 
EPI Andrea Ordine di Piacenza 6.05.2003 l3 

ILOPEZ Ania Ordine di Viterbo 5.06.2006 575 
l 

MASINI Roberto Ordine di Firenze 21.10.2002 27 

SEZIONE A 

MASSA Gianni 
I 

Ordine di Cagliari 
15.01.1993 VOTI 655 

ZAMBRANO Armando 
Ordine di Salerno 
31.01.1977 VOTI 655 

, CARDINALE Giovanni Ordine di Arezzo 
14.1.1977 

VOTI 648 

LA PENNA Michele 
Ordine di Potenza 
6.2.1986 

VOTI 647 

MARIANI Massimo 
Ordine di Perugia 
18.06.1985 

VOTI 646 

FEDE Gaetano 
Ordine di Enna 
23.02.1984 

VOTI 631 I 

Considerato che nessuno dei candidati che ha ottenuto un numero di voti sufficiente 

per l'elezione risulta versare nelle condizioni di ine1eggibilità previste dall'art. 5, comma 2 

ultimo periodo, del d.P.R. n. 169/2005, si proclamano, pertanto, eletti alla carica di 

consigliere nazionale, per la sezione A e la sezione B dell'albo, i seguenti professionisti: 
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CALZOLARl Stefano 
Ordine di Milano 
22.09.1987 

VOTI 625 

lSCAPPINI Luca 
Ordine di Verona 
5.1 0.1995 

VOTI 625 

IMONACO F. Antonio 
Ordine di Bologna 
19.06.1987 

VOTI 623 

IPERRlNI Angelo D. 
ì 

Ordine di Bari 
12.01.1973 

VOTI 622 

IORVIETO Roberto 
Ordine di Genova 
6.07.1994 

VOTI 621 

V ALSECCHI Angelo 
Ordine di Lecco 
18.03.1993 

VOTI 618 

VAUDANO Remo 
Ordine di T orino 
16.06.l982 

VOTI 617 

SOLUSTRI Raffaele 
Ordine di Ancona 
28.02 1979 

VOTI 610 

'SEZIONEB 
LOPEZ Ania 

Ordine di Viterbo 
VOTI 575 I5.06.2006 

Dispone la comunicazione del presente verbale al Consiglio nazionale in carica. 

Il Direttore generale 
l:1ishele forzjati 
~~Ol~~ 
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ALL. A 


• 

~%?~/e%O de/?a th'a.1u;:,;?a 

Dipartimento per gli Affari di Giustizia 
Direzione Generale della Giustizia Civile 

Ufficio II Reparto Libere Professioni 

ESITO DELLO SCRUTINIO ALLEGATO AL VERBALE DI ACCERTAMENTO 

DEL RISULTATO DELLE ELEZIONI DEL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI 


INGEGNERI. 


SEZIONE A 

<t!' 

ALLEGRETTI MARCO ASTI 513 3 

Iscritto dal 22.3 .2004 RAVENNA 1349 6 

Ordine di Asti REGGIO EMILIA 1499 6 


15 


BELARDI MARCO AGRIGENTO 1574 7 

Iscritto dal 18.7.1991 ASTI 513 3 

Ordine di Brescia BARLETTA 1118 5 


BELLUNO 848 4 

BRESCIA 4298 16 

BOLZANO 1340 6 

CATANIA 5622 20 

CHIETI 1742 7 

COSENZA 5263 19 

LATINA 1724 7 

LECCE 2916 11 


j'/!t MONZA 2070 8 

NAPOLI 13205 46 

PADOVA 3841 14 

PALERMO 5948 21 

PIACENZA 965 5 

RIMINI 1124 5 

ROMA 23049 78 

SAVONA 1141 5 

TRAPANI 1289 6 

TRIESTE 1136 5 

VENEZIA 2254 9 

VERBANO 311 2 




309 

8 

8 

BELLU' GIOVANNI 
Iscritto dal 31.5.1994 
Ordine Monza e Brianza 

BISTOLFI SIMONE 
Iscritto dal 8.10.2009 
Ordine Verbano 

BONFA' FABIO 
Iscritto dal 3.6.1981 
Ordine di Padova 

• 

BORGONOVO.. Piergiorgio 
Iscritto dal 18.2.1969 
Ordine di Monza 
Brianza 

MONZA 


ASTI 
RAVENNA 
VERBANO 

AGRIGENTO 
ASTI 
BARLETTA 
BELLUNO 
BOLZANO 
BRESCIA 
CATANIA 
CHIETI 
COSENZA 
FORLI' 
LATINA 
LECCE 
MONZA 
NAPOLI 
PADOVA 
PALERMO 
PIACENZA 
RIMINI 
ROMA 
SAVONA 
TRAPANI 
TREVISO 
TRIESTE 
VENEZIA 
VIBO VALENTIA 

AGRIGENTO 
ASTI 
BELLUNO 
BRESCIA 
BOLZANO 
CATANIA 
CHIETI 
COSENZA 
FORLI' 
LATINA 
LECCE 

2 

2070 


513 
1349 
311 

1574 
513 

1118 
848 

1340 
4298 
5622 
1742 
5263 
1533 
1724 
2916 
2070 

13205 
3841 
5948 

965 
1124 

23049 
1141 
1289 
2460 
1136 
2254 

646 

1574 
513 
848 

4298 
1340 
5622 
1742 
5263 
1533 
1724 
2916 

3 
6 
2 

11 

7 
3 
5 
4 
6 

16 
20 

7 
19 
7 
7 

11 
8 

46 
14 
21 

5 
5 

78 
5 
6 

lO 
5 
9 
4 

328 

7 
3 
4 

16 
6 

20 
7 

19 
7 
7 

Il 



MONZA 2070 8 
NAPOLI 13205 46 

PADOVA 3841 14 

PALERMO 5948 21 

PIACENZA 965 5 

RIMINI 1124 5 
ROMA 23049 78 

SAVONA 1141 5 
TRAPANI 1289 6 

TRIESTE 1136 5 
VENEZIA 2254 9 

VERBANO 311 2 
311 

CALZOLARI ALESSANDRIA 1202 6 

STEFANO ANCONA 2789 Il 
Iscritto dal 22.9.1987 AOSTA 460 3 

Ordine di Milano AREZZO 1314 6 

ASCOLI PICENO 1039 5 
AVELLINO 2291 9 

BARI 7281 26 

BENEVENTO 1494 6 

BERGAMO 2865 Il 
BIELLA 379 2 
BOLOGNA 5139 19 
BRINDISI 1110 5 
CAGLIARI 6652 24 

CALT ANISSETT A 1000 5 

CAMPOBASSO 943 5 

CASERTA 3631 14 

CATANZARO 1837 8 

COMO 1510 7 

CREMONA 985 5 

CROTONE 609 4 

CUNEO 1685 7 

ENNA 561 3 
FERMO 585 3 
FERRARA 1223 6 
FIRENZE 3867 14 

FROSINONE 1967 8 
FOGGIA 2032 8 
GENOVA 4711 17 
GORIZIA 396 2 

GROSSETO 485 3 

IMPERIA 488 3 

ISERNIA 433 3 ~ 
L'AQUILA 2544 lO 
LA SPEZIA 729 4 

LECCO 997 5 

LIVORNO 1080 5 
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CAPPIELLO CARLA 
Iscritto dal 16.2.1987 
Ordine di Roma 

LODI 
LUCCA 
MACERATA 
MANTOVA 
MASSA CARRARA 
MATERA 
MESSINA 
MILANO 
MODENA 
NOVARA 
NUORO 
ORISTANO 
PARMA 
PAVIA 
PERUGIA 
PESARO 
PESCARA 
PISA 
PISTOIA 
PORDENONE 
POTENZA 
PRATO 
RAGUSA 
REGGIO CALABRIA 
REGGIO EMILIA 
RIETI 
ROVIGO 
SALERNO 
SASSARI 
SIENA 
SIRACUSA 
SONDRIO 
TARANTO 
TERAMO 
TERNI 
TORINO 
TRENTO 
UDINE 
VARESE 
VERBANO 
VERCELLI 
VERONA 
VICENZA 
VITERBO 

AGRIGENTO 
ASTI 
BARLETTA 
BELLUNO 

4 

463 3 
1275 6 
1320 6 

1019 5 
631 4 

1067 5 
2933 Il 

11836 41 
2193 9 
1047 5 
806 4 
616 4 

1800 8 
1823 8 
2903 Il 
1298 6 
1493 6 
2177 9 

822 4 
892 4 

2592 lO 
707 4 

1005 5 
2441 lO 
1499 6 
635 4 
869 4 

5618 20 
1119 5 
786 4 

1488 6 
626 4 

2139 9 
1266 6 
961 5 

7221 26 
2801 11 
1978 8 
1997 8 
311 2 
480 3 

2733 Il 
2288 9 

761 4 
625 

1574 7 
513 3 

1118 5 
848 4 



BERGAMO 	 2865 Il 
BOLZANO 	 1340 6 

BRESCIA 	 4298 16 

CATANIA 	 5622 20 

CHIETI 	 1742 7 

COSENZA 	 5263 19 
FORLI' 	 1533 7 
FROSINONE 	 1967 8 
LATINA 	 1724 7 
LECCE 	 2916 Il 
MONZA 	 2070 8 
NAPOLI 	 13205 46 
PADOVA 	 3841 14 
PALERMO 	 5948 21 

PIACENZA 	 965 5 
REGGIO EMILIA 1499 6 

RIETI 	 635 4 

RIMINI 	 1124 5 
ROMA 	 23049 78 

SAVONA 	 1141 5 .. 	 TRAPANI 1289 6 

TREVISO 2460 lO 
TRIESTE 1136 5 
VENEZIA 2254 9 
VIBO VALENTIA 646 4 

357 

CARDINALE 	 ALESSANDRIA 1202 6 

GIOVANNI 	 ANCONA 2789 Il 

Iscritto dal 14.1.1977 	 AREZZO 1314 6 

Ordine di Arezzo 	 AOSTA 460 3 

ASCOLI PICENO 1039 5 

AVELLINO 2291 9 

BARI 7281 26 

BENEVENTO 1494 6 

BERGAMO 2865 11 
BIELLA 379 2 
BOLOGNA 5139 19 

BRINDISI 1110 5 

CAGLIARI 6652 24 
CALT ANISSETT A 1000 5 

CAMPOBASSO 943 5 

CASERTA 3631 14 

CATANZARO 1837 8 

COMO 1510 7 

CREMONA 985 5 

CROTONE 609 4 

CUNEO 1685 7 

ENNA 561 3 

FERMO 585 3 
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FERRARA 1223 6 
FIRENZE 3867 14 
FOGGIA 2032 8 
FORLI' 1533 7 
FROSINONE 1967 8 
GENOVA 4711 17 
GORIZIA 396 2 
GROSSETO 485 3 
IMPERIA 488 3 
ISERNIA 433 3 
L'AQUILA 2544 lO 
LA SPEZIA 729 4 
LECCO 997 5 
LIVORNO 1080 5 
LODI 463 3 
LUCCA 1275 6 
MACERATA 1320 6 
MANTOVA 1019 5 
MASSA CARRARA 631 4 
MATERA 1067 5 , MESSINA 2933 Il 
MILANO 11836 41 
MODENA 2193 9 
NOVARA 1047 5 
NUORO 806 4 
ORISTANO 616 4 
PARMA 1800 8 
PAVIA 1823 8 
PERUGIA 2903 Il 
PESARO 1298 6 
PESCARA 1493 6 
PISA 2177 9 
PISTOIA 822 4 
PORDENONE 892 4 
POTENZA 2592 lO 
PRATO 707 4 
RAGUSA 1005 5 
RAVENNA 1349 6 .. REGGIO CALABRIA 2441 lO 
REGGIO EMILIA 1499 6 

RIETI 635 4 

ROVIGO 869 4 

SALERNO 5618 20 
SASSARI 1119 5 
SIENA 786 4 

SIRACUSA 1488 6 
SONDRIO 626 4 
TARANTO 2139 9 
TERAMO 1266 6 
TERNI 961 5 
TORINO 7221 26 
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TRENTO 2801 I I 
TREVISO 2460 lO 

UDINE 1978 8 

VARESE 1997 8 

VERBANO 311 2 

• 


CENTOFANTI 
NICOLA 
Iscritto dal 11. 7 .1995 
Ordine di Chieti 

• 

DE FABRIZIO 
LORENZOD. 
Iscritto dal 21.6.] 988 

• Ordine di Lecce 

VERCELLI 
VERONA 
VICENZA 
VITERBO 

AGRIGENTO 
BARLETTA 
BELLUNO 
BOLZANO 
BRESCIA 
CATANIA 
CHIETI 
COSENZA 
FORLI' 
LATINA 
LECCE 
MONZA 
NAPOLI 
PADOVA 
PALERMO 
PESCARA 
PIACENZA 
RIMINI 
ROMA 
SAVONA 
TERAMO 
TRAPANI 
TRIESTE 
VENEZIA 

AGRIGENTO 
BARLETTA 
BELLUNO 
BOLZANO 
BRESCIA 
CATANIA 
CHIETI 
COSENZA 
CROTONE 
FORLI' 
LATINA 
LECCE 

480 3 
2733 11 
2288 9 

761 4 
648 

1574 7 
1118 5 
848 4 

1340 6 
4298 16 
5622 20 
1742 7 
5263 19 

1533 7 
1724 7 
2916 11 
2070 8 

]3205 46 
3841 14 
5948 21 
1493 6 
965 5 

1124 5 
23049 78 

1141 5 
1266 6 
1289 6 
1136 5 
2254 9 

323 

1574 7 
1118 5 
848 4 

1340 6 
4298 16 
5622 20 
1742 7 
5263 19 

609 4 
1533 7 
1724 7 
2916 Il 
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DESANTIS 
PAOLO 
Iscritto dal 3.6.1977 
Ordine L'Aquila 

.. 
FEDE GAETANO 
Iscritto dal 23.2.1984 
Ordine di Enna 

," 

" 

",tlfC 

MONZA 
NAPOLI 
PADOVA 
PALERMO 
PIACENZA 
REGGIO EMILIA 
RIMINI 
ROMA 
SAVONA 
TRAPANI 
TRIESTE 
VENEZIA 
VIBO VALENTIA 

BARLETTA 
RAVENNA 

ALESSANDRIA 
ANCONA 
AREZZO 
AOSTA 
ASCOLI PICENO 
AVELLINO 
BARI 
BARLETTA 
BENEVENTO 
BIELLA 
BOLOGNA 
BRINDISI 
CAGLIARI 
CALTANISSETTA 
CAMPOBASSO 
CASERTA 
CATANZARO 
COMO 
CREMONA 
CROTONE 
CUNEO 
ENNA 
FERMO 
FERRARA 
FIRENZE 
FOGGIA 

8 

2070 
13205 
3841 
5948 
965 

1499 
1124 

23049 
1141 
1289 
1136 
2254 

646 

1118 
1349 

1202 
2789 
1314 
460 

1039 
2291 
7281 
1118 
1494 
379 

5139 
1110 
6652 
1000 
943 

3631 
1837 
1510 
985 
609 

1685 
561 
585 

1223 
3867 
2032 

8 
46 
14 
21 

5 
6 
5 

78 
5 
6 
5 
9 
4 

325 

5 
6 

11 

6 
11 
6 
3 
5 
9 

26 
5 
6 
2 

19 
5 

24 
5 
5 

14 
8 
7 
5 
4 
7 
3 
3 
6 

14 
8 



iii 

• 

~:. FROSINONE 
GENOVA 
GORIZIA 
GROSSETO 
IMPERIA 
ISERNIA 
L'AQUILA 
LA SPEZIA 
LECCO 
LIVORNO 
LODI 
LUCCA 
MACERATA 
MANTOVA 
MASSA CARRARA 
MATERA 
MESSINA 
MILANO 
MODENA 
NOVARA 
NUORO 
ORISTANO 
PARMA 
PAVIA 
PERUGIA 
PESARO 
PESCARA

• PISA 
PISTOIA 
PORDENONE 
POTENZA 
PRATO 
RAGUSA 
RAVENNA 
REGGIO CALABRIA 
RIETI 
ROVIGO 
SALERNO 
SASSARI 
SIENA 
SIRACUSA 
SONDRIO 
TARANTO 
TERAMO 
TERNI 

• TORINO 
TRENTO 
TREVISO 
UDINE 
VARESE 
VERCELLI 

9 

1967 8 
4711 17 

396 2 
485 3 
488 3 
433 3 

2544 lO 
729 4 
997 5 

1080 5 
463 3 

1275 6 
1320 6 
1019 5 
631 4 

1067 5 
2933 Il 

11836 41 
2193 9 
1047 5 
806 4 
616 4 

1800 8 
1823 8 
2903 Il 
1298 6 
1493 6 
2177 9 
822 4 
892 4 

2592 lO 
707 4 

1005 5 
1349 6 
2441 lO 
635 4 
869 4 

5618 20 
1119 5 
786 4 

1488 6 
626 4 

2139 9 
1266 6 
961 5 

7221 26 
2801 11 
2460 lO 
1978 8 
1997 8 
480 3 



FERRACCI 
FABRIZIO 
Iscritto dal 21.3 .1974 
Ordine di Latina 

f 

• 
GARELLI 
EMMA 
Iscritto dal 15.9.1986 
Ordine Ravenna 

GIANASSO 
ANDREA 
Iscritto dal 30.6.1969 
Ordine di Torino 

GRASSO CARMELO 
Iscritto dal 19.2.1987 

VERONA 
VIBO VALENTIA 
VICENZA 
VITERBO 

AGRIGENTO 
ASTI 
BELLUNO 
BOLZANO 
BRESCIA 
CATANIA 
CHIETI 
COSENZA 
FROSINONE 
LATINA 
LECCE 
MONZA 
NAPOLI 
PADOVA 
PALERMO 
PIACENZA 
RIETI 
RIMINI 
ROMA 
SAVONA 
TRAPANI 
TRIESTE 
VENEZIA 
VIBO VALENTIA 

ASTI 
RAVENNA 
TERAMO 
VERBANO 

ASTI 
BARLETTA 
BIELLA 
VERBANO 
VERCELLI 

AGRIGENTO 
ASTI 

lO 

2733 
646 

2288 
761 

1574 
513 
848 

1340 
4298 
5622 
1742 
5263 
1967 
1724 
2916 
2070 

13205 
3841 
5948 
965 
635 

1124 
23049 

1141 
1289 
1136 
2254 
646 

513 
1349 
1266 
311 

513 
1118 
379 
311 
480 

1574 

513 


Il 
4 

9 
4 

631 

7 
3 
4 
6 

16 
20 
7 

19 
8 
7 

11 
8 

46 
14 
21 

5 
4 
5 

78 
5 
6 
5 
9 
4 

318 

3 
6 
6 
2 

17 

3 
5 
2 
2 
3 

15 

7 

3 




• 
Ordine di Catania 	 BELLUNO 

BOLZANO 
BRESCIA 
CATANIA 
CHIETI 
COSENZA 
FORLI' 
LATINA 
LECCE 
MONZA 
NAPOLI 
PADOVA 
PALERMO 
PIACENZA 
REGGIO EMILIA 
RIMINI 
ROMA 
SAVONA 
TERAMO 
TRAPANI 
TREVISO 
TRIESTE 
VENEZIA 
VIBO VALENTIA 

,~t" 

IMBROGNO AGRIGENTO 
MENOTTI BARLETTA 
Iscritto dal 11.6.1981 BELLUNO 
Ordine di Cosenza BRESCIA 

CATANIA 
CHIETI 
COSENZA 

• CROTONE 
LATINA 
LECCE 
MONZA 
NAPOLI 
PADOVA 
PALERMO 
PIACENZA 
RIMINI 
ROMA 

" 	 SAVONA 
TRAPANI 
TRIESTE 
VENEZIA 
VIBO VALENTIA 

848 4 

1340 6 

4298 16 

5622 20 

1742 7 

5263 19 

1533 7 

1724 7 

2916 Il 

2070 8 


13205 46 

3841 14 

5948 21 


965 5 

1499 6 

1124 5 


23049 78 

1141 5 

1266 6 

1289 6 

2460 lO 

1136 5 

2254 9 


646 4 

335 


1574 7 

1118 5 

848 4 


4298 16 

5622 20 

1742 7 

5263 19 

609 4 


1724 7 

2916 Il 

2070 8 


13205 46 

3841 14 

5948 21 

965 5 


1124 5 

23049 78 


1141 5 

1289 6 

1136 5 

2254 9 


646 4 

306 
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• LA PENNA MICHELE 
Iscritto dal 6.2.1986 
Ordine di Potenza 

• 


.~j, 

• 


, 
.~1', 

ALESSANDRIA 
ANCONA 
AREZZO 
AOSTA 
ASCOLI PICENO 
AVELLINO 
BARI 
BARLETTA 
BENEVENTO 
BERGAMO 
BOLOGNA 
BOLZANO 
BRINDISI 
CAGLIARI 
CALT ANISSETT A 
CAMPOBASSO 
CASERTA 
CATANZARO 
COMO 
CREMONA 
CROTONE 
CUNEO 
ENNA 
FERMO 
FERRARA 
FIRENZE 
FOGGIA 
FORLI' 
FROSINONE 
GENOVA 
GORIZIA 
GROSSETO 
IMPERIA 
ISERNIA 
L'AQUILA 
LA SPEZIA 
LECCO 
LIVORNO 
LODI 
LUCCA 
MACERATA 
MANTOVA 
MASSA CARRARA 
MATERA 
MESSINA 
MILANO 
MODENA 
NOVARA 
NUORO 

12 


1202 6 

2789 11 

1314 6 

460 3 


1039 5 

2291 9 

7281 26 

1118 5 

1494 6 

2865 11 

5139 19 

1340 6 

1110 5 

6652 24 

1000 5 

943 5 


3631 14 

1837 8 

1510 7 

985 5 

609 4 


1685 7 

561 3 

585 3 


1223 6 

3867 14 

2032 8 

1533 7 

1967 8 

4711 17 


396 2 

485 3 

488 3 

433 3 


2544 lO 

729 4 

997 5 


1080 5 

463 3 


1275 6 

1320 6 

1019 5 

631 4 


1067 5 

2933 Il 


11836 41 

2193 9 

1047 5 

806 4 




• 

~~ 

MANFRONI MARCO 
Iscritto dal 6.9.1994 
Ordine di Rimini 

.. 

ORISTANO 
PARMA 
PAVIA 
PERUGIA 
PESARO 
PESCARA 
PISA 
PISTOIA 
PORDENONE 
POTENZA 
PRATO 
RAGUSA 
RAVENNA 
REGGIO CALABRIA 
RIETI 
ROVIGO 
SALERNO 
SASSARI 
SIENA 
SIRACUSA 
SONDRIO 
TARANTO 
TERNI 
TORINO 
TRENTO 
TREVISO 
UDINE 
VARESE 
VERCELLI 
VERONA 
VICENZA 
VITERBO 
VIBO VALENTIA 

AGRIGENTO 
BELLUNO 
BOLZANO 
BRESCIA 
CATANIA 
CHIETI 
COSENZA 
FORLI' 
LATINA 
LECCE 
NAPOLI 
PADOVA 
PALERMO 
PIACENZA 

13 


616 4 

1800 8 

1823 8 

2903 Il 

1298 6 

1493 6 

2177 9 


822 4 

892 4 


2592 lO 

707 4 


1005 5 

1349 6 

2441 10 


635 4 

869 4 


5618 20 

1119 5 

786 4 


1488 6 

626 4 


2139 9 

961 5 


7221 26 

2801 11 

2460 10 

1978 8 

1997 8 

480 3 


2733 Il 

2288 9 


761 4 

646 4 


647 


1574 7 

848 4 


1340 6 

4298 16 

5622 20 

1742 7 

5263 19 

1533 7 

1724 7 

2916 Il 


13205 46 

3841 14 

5948 21 

965 5 




REGGIO EMILIA 1499 6 

RIMINI 1124 5 

ROMA 23049 78 

SAVONA 1141 5 

TRAPANI 1289 6 

TRIESTE 1136 5 

VENEZIA 2254 9 

304 

-
MARGIOTTA AGRIGENTO 1574 7 

GIOVANNI ASTI 513 3 

Iscritto dal 3.6.1975 BELLUNO 848 4 

Ordine di Palenno BERGAMO 2865 11 
BOLZANO 1340 6 

BRESCIA 4298 ]6 

CATANIA 5622 20 

CHIETI 1742 7 

COSENZA 5263 19 

LATINA 1724 7 

LECCE 2916 Il 
MONZA 2070 8 

NAPOLI 13205 46 

PADOVA 3841 14 

PALERMO 5948 21 

PIACENZA 965 5 

RIMINI 1124 5 

ROMA 23049 78 

SAVONA 1141 5 

TRAPANI 1289 6 

TRIESTE 1136 5 

VENEZIA 2254 9 

VIBO VALENTIA 646 4 
317 

" 

MARIANI MASSIMO ALESSANDRIA 1202 6 

Iscritto dal 18.6.1985 ANCONA 2789 11 

Ordine di Perugia AOSTA 460 3 

AREZZO 1314 6 

ASCOLI PICENO 1039 5 

AVELLINO 2291 9 

BARI 7281 26 

, BARLETTA 
BENEVENTO 

1118 
1494 

5 
6 

BERGAMO 2865 ] l 

BIELLA 379 2 

BOLOGNA 5139 19 

BOLZANO l340 6 

BRINDISI 1110 5 

14 



·:l': 

CAGLIARI 6652 24 
CAL T ANISSETT A 1000 5 
CAMPOBASSO 943 5 
CASERTA 3631 14 
CATANZARO 1837 8 
COMO 1510 7 
CREMONA 985 5 
CROTONE 609 4 
CUNEO 1685 7 
ENNA 561 3 
FERMO 585 3 
FERRARA 1223 6 
FIRENZE 3867 14 
FOGGIA 2032 8 
FROSINONE 1967 8 
GENOVA 4711 17 
GORIZIA 396 2 

,.' 	 GROSSETO 485 3 
IMPERIA 488 3 
ISERNIA 433 3 
L'AQUILA 2544 lO 
LA SPEZIA 729 4 
LECCO 997 5 
LIVORNO 1080 5 
LODI 463 3 
LUCCA 1275 6 

Jt 	 MACERATA 1320 6 
MANTOVA 1019 5 
MASSA CARRARA 631 4 
MATERA 1067 5 
MESSINA 2933 Il 
MILANO 11836 41 
MODENA 2193 9 
NOVARA 1047 5 
NUORO 806 4 

~~ ORISTANO 6]6 4 
PARMA 1800 8 
PAVIA 1823 8 
PERUGIA 2903 Il 
PESARO 1298 6 
PESCARA 1493 6 
PISA 2177 9 
PISTOIA 822 4 
PORDENONE 892 4

• POTENZA 2592 lO 
PRATO 707 4 
RAGUSA 1005 5 
RAVENNA 1349 6 
REGGIO CALABRIA 2441 lO 
RIETI 635 4 
ROVIGO 869 4 

15 

III' 



SALERNO 5618 20 
SASSARl 1119 5 
SIENA 786 4 

I;~ SIRACUSA 1488 6 
SONDRIO 626 4 
TARANTO 2139 9 
TERAMO 1266 6 
TERNI 961 5 
TORINO 7221 26 
TRENTO 2801 l l 

TREVISO 2460 lO 

, UDINE 
VARESE 

1978 
1997 

8 
8 

VERBANO 311 2 
VERCELLI 480 3 
VERONA 2733 Il 
VICENZA 2288 9 
VITERBO 761 4 

646 

;,;fl" MASSA GIANNI ALESSANDRlA 1202 6 
Iscritto dal 15.1.1993 ANCONA 2789 Il 
Ordine di Cagliari AOSTA 460 3 

AREZZO 1314 6 
ASCOLI PICENO 1039 5 
ASTI 513 3 
AVELLINO 2291 9 
BARI 7281 26 
BENEVENTO 1494 6 

" BERGAMO 2865 l l 

BIELLA 379 2 
BOLOGNA 5139 19 
BRINDISI 1110 5 
CAGLIARI 6652 24 
CALTANISSETT A 1000 5 
CAMPOBASSO 943 5 
CASERTA 3631 14 
CATANZARO 1837 8 

" ~, COMO 1510 7 
CREMONA 985 5 
CROTONE 609 4 
CUNEO 1685 7 
ENNA 561 3 
FERMO 585 3 
FERRARA 1223 6 
FIRENZE 3867 14 

• 
FOGGIA 
FORLI' 
FROSINONE 

2032 
1533 
1967 

8 
7 
8 

GENOVA 4711 17 

16 



2 
, 

GORIZIA 396 
GROSSETO 
IMPERIA 
ISERNIA 
L'AQUILA 
LA SPEZIA 
LECCO 
LIVORNO 
LODI 

'.~' 

.' 

LUCCA 
MACERATA 
MANTOVA 
MASSA CARRARA 
MATERA 
MESSINA 
MILANO 
MODENA 
NOVARA 
NUORO 
ORISTANO 
PARMA 
PAVIA 
PERUGIA 
PESARO 
PESCARA 
PISA 
PISTOIA 
PORDENONE 
POTENZA 
PRATO 
RAGUSA 
RAVENNA 
REGGIO CALABRIA 
REGGIO EMILIA 
RIETI 
ROVIGO 
SALERNO 
SASSARl 
SIENA 
SIRACUSA 
SONDRIO 
TARANTO 
TERAMO 
TERNI 
TORINO 

,I TRENTO 
TREVISO 
UDINE 
VARESE 
VERBANO 
VERCELLI 

17 

485 3 
488 3 
433 3 

2544 lO 
729 4 
997 5 

1080 5 
463 3 

1275 6 
1320 6 
1019 5 
631 4 

1067 5 
2933 Il 

11836 41 
2193 9 
1047 5 
806 4 
616 4 

1800 8 
1823 8 
2903 Il 
1298 6 
1493 6 
2177 9 

822 4 
892 4 

2592 lO 

707 4 
1005 5 
1349 6 
2441 lO 
1499 6 
635 4 
869 4 

5618 20 
1119 5 
786 4 

1488 6 
626 4 

2139 9 
1266 6 
961 5 

7221 26 
2801 Il 
2460 lO 
1978 8 
1997 8 
311 2 
480 3 



MOLLO MARA 
Iscritto dal 23.2.2012 
Ordine Vercelli 

,li' 	 MONACO FELICE 
ANTONIO 
Iscritto dal 19/6/1987 
Ordine di Bologna 

1­

r; 

".' 

VERONA 
VIBO VALENTIA 
VICENZA 
VITERBO 

VERBANO 


ALESSANDRIA 
ANCONA 
AOSTA 
AREZZO 
ASCOLI PICENO 
AVELLINO 
BARI 
BENEVENTO 
BERGAMO 
BIELLA 
BOLOGNA 
BRINDISI 
CAGLIARI 
CAL TANISSETT A 
CAMPOBASSO 
CASERTA 
CATANZARO 
COMO 
CREMONA 
CROTONE 
CUNEO 
ENNA 
FERMO 
FERRARA 
FIRENZE 
FOGGIA 
FROSINONE 
GENOVA 
GORIZIA 
GROSSETO 
IMPERIA 
ISERNIA 
L'AQUILA 
LA SPEZIA 
LECCO 
LIVORNO 
LODI 
LUCCA 
MACERATA 

18 

2733 
646 

2288 
761 

311 


1202 
2789 

460 
1314 
1039 
2291 
7281 
1494 
2865 

379 
5139 
1110 
6652 
1000 
943 

3631 
1837 
1510 
985 
609 

1685 
561 
585 

1223 
3867 
2032 
1967 
4711 

396 
485 
488 
433 

2544 
729 
997 

1080 
463 

1275 
1320 

11 
4 
9 
4 

655 

2 

2 

6 
11 
3 
6 
5 

9 
26 

6 
Il 
2 

19 
5 

24 
5 

5 
14 
8 
7 
5 
4 
7 

3 
3 
6 

14 
8 
8 

17 
2 
3 
3 
3 

lO 
4 
5 

5 
3 
6 
6 



MANTOVA 1019 5 

MASSA CARRARA 631 4 

MATERA 1067 5 

MESSINA 2933 Il 
MILANO 11836 41 , MODENA 2193 9 

NOVARA 1047 5 

NUORO 806 4 

ORISTANO 616 4 

PARMA 1800 8 

PAVIA 1823 8 

PERUGIA 2903 Il 
PESARO 1298 6 

PESCARA 1493 6 
PISA 2177 9 

PISTOIA 822 4 

PORDENONE 892 4 

POTENZA 2592 lO 

PRATO 707 4 

RAGUSA 1005 5 
REGGIO CALABRIA 2441 lO 

REGGIO EMILIA 1499 6 

RIETI 635 4 , ROVIGO 869 4 

SALERNO 5618 20 

SASSARI 1119 5 

SIENA 786 4 

SIRACUSA 1488 6 

SONDRIO 626 4 

TARANTO 2139 9 

TERAMO 1266 6 

TERNI 961 5 

TORINO 7221 26l-
TRENTO 2801 Il 
UDINE 1978 8 
VARESE 1997 8 

VERCELLI 480 3 
VERONA 2733 Il 
VICENZA 2288 9 

VITERBO 761 4 
623 

NOE' SALVATORE 	 AGRIGENTO 1574 7 

Iscritto dal 18.10.1984 	 ASTI 513 3 

Ordine di Trieste 	 BELLUNO 848 4 

BERGAMO 2865 11 
BOLZANO 1340 6 

BRESCIA 4298 16 

CATANIA 5622 20 

i~ CHIETI 1742 7 

19 



COSENZA 
LATINA 
LECCE 
MONZA 
NAPOLI 
PADOVA 

.. PALERMO 
PIACENZA 
REGGIO EMILIA 
RIMINI 
ROMA 
SAVONA 
TRAPANI 
TREVISO 
TRIESTE 

',­
!II' 

VENEZIA 

ORVIETO ROBERTO ALESSANDRIA 
Iscritto dal 6.7.1994 ANCONA 
Ordine di Genova AOSTA 

AREZZO 
ASCOLI PICENO , AVELLINO 
BARI 
BENEVENTO 
BERGAMO 
BIELLA 
BOLOGNA 
BRINDISI 
CAGLIARI 
CAL T ANISSETT A 
CAMPOBASSO 

t CASERTA 
CATANZARO 
COMO 
CREMONA 
CROTONE 
CUNEO 
ENNA 
FOGGIA 
FERMO 

" FERRARA 
FIRENZE 
FROSINONE 
GENOVA 
GORIZIA 
GROSSETO 
IMPERIA 
ISERNIA 

20 
JlII 

5263 19 
1724 7 
2916 Il 
2070 8 

13205 46 
3841 14 
5948 21 

965 5 
1499 6 
1124 5 

23049 78 
1141 5 
1289 6 
2460 lO 
1136 5 
2254 9 

329 

1202 6 
2789 Il 

460 3 
1314 6 
1039 5 
2291 9 
7281 26 
1494 6 
2865 Il 
379 2 

5139 19 
1110 5 
6652 24 
1000 5 
943 5 

3631 14 
1837 8 
1510 7 
985 5 
609 4 

1685 7 
561 3 

2032 8 
585 3 

1223 6 
3867 14 
1967 8 
4711 17 

396 2 
485 3 
488 3 
433 3 



UAQUILA 2544 lO 
LA SPEZIA 729 4 
LECCO 997 5 
LIVORNO 1080 5 

$t LODI 463 3 
LUCCA 1275 6 
MACERATA 1320 6 
MANTOVA 1019 5 
MASSA CARRARA 631 4 
MATERA 1067 5 
MESSINA 2933 Il 
MILANO 11836 41 
MODENA 2193 9 

11 NOVARA 1047 5 
NUORO 806 4 
ORISTANO 616 4 
PARMA 1800 8 
PAVIA 1823 8 
PERUGIA 2903 Il 
PESARO 1298 6 
PESCARA 1493 6 
PISA 2177 9,. 
PISTOIA 822 4 
PORDENONE 892 4 
POTENZA 2592 lO 
PRATO 707 4 
RAGUSA 1005 5 
RAVENNA 1349 6 
REGGIO CALABRIA 2441 lO 
REGGIO EMILIA 1499 6 
ROVIGO 869 4 
SALERNO 5618 20" SASSARI 1119 5 
SIENA 786 4 
SIRACUSA 1488 6 
SONDRIO 626 4 
TARANTO 2139 9 
TERNI 961 5 
TORINO 7221 26 
TRENTO 2801 1 l 

• UDINE 1978 8 
VARESE 1997 8 
VERBANO 311 2 
VERCELLI 480 3 
VERONA 2733 Il 
VICENZA 2288 9 
VITERBO 761 4 

621 

• 
PERRINI ALESSANDRIA 1202 6 

21 



, ANGELOD. ANCONA 2789 11 
Iscritto dal 12.1.1973 AOSTA 460 3 
Ordine di Bari AREZZO 1314 6 

ASCOLI PICENO ]039 5 
AVELLINO 2291 9 
BARI 7281 26 
BARLETTA 1118 5 
BENEVENTO 1494 6 
BERGAMO 2865 Il 
BIELLA 379 2 , 	 BOLOGNA 5139 19 
BRINDISI 1110 5 
CAGLIARI 6652 24 
CALTANISSETTA 1000 5 
CAMPOBASSO 943 5 
CASERTA 3631 14 
CATANZARO 1837 8 
COMO 1510 7 
CREMONA 985 5 
CUNEO 1685 7" 	 ENNA 561 3 
FERMO 585 3 
FERRARA 1223 6 
FIRENZE 3867 14 
FOGGIA 2032 8 
GENOVA 4711 17 
GORIZIA 396 2 
GROSSETO 485 3 
IMPERIA 488 3 ..f 
ISERNIA 433 3 
L'AQUILA 2544 lO 

LA SPEZIA 729 4 
LECCO 997 5 
LIVORNO 1080 5 
LODI 463 3 
LUCCA 1275 6 
MACERATA 1320 6 
MANTOVA 1019 5

;:,ì: 

MASSA CARRARA 631 4 
MATERA 1067 5 

MESSINA 2933 11 
MILANO 11836 41 
MODENA 2193 9 
NOVARA 1047 5 
NUORO 806 4 
ORISTANO 616 4 

il 	 PARMA 1800 8 
PAVIA 1823 8 
PERUGIA 2903 11 
PESARO 1298 6 

22 



PESCARA 1493 6 
PISA 2]77 9 
PISTOIA 822 4 
PORDENONE 892 4 

POTENZA 2592 lO 
~" PRATO 707 4 

RAGUSA 1005 5 
RAVENNA 1349 6 
REGGIO CALABRIA 2441 lO 
RIETI 635 4 
ROVIGO 869 4 
SALERNO 5618 20 
SASSARI 1119 5 
SIENA 786 4 

Il SIRACUSA 1488 6 
SONDRIO 626 4 
TARANTO 2139 9 
TERNI 961 5 
TORINO 7221 26 
TRENTO 2801 Il 
TREVISO 2460 10 
UDINE 1978 8 
VARESE 1997 8 
VERBANO 311 2 
VERCELLI 480 3 
VERONA 2733 Il 
VICENZA 2288 9 
VITERBO 761 4 

622 

RICCI FULVIO AGRIGENTO 1574 7 

Iscritto dal 26.1.1996 BELLUNO 848 4 

Ordine di Savona BERGAMO 2865 11 
BRESCIA 4298 16 
CATANIA 5622 20 
CHIETI 1742 7 
COSENZA 5263 19 

LATINA 1724 7 
LECCE 2916 Il 
MONZA 2070 8 

- NAPOLI 13205 46 
PADOVA 3841 14 
PALERMO 5948 21 
PIACENZA 965 5 
RIMINI 1124 5 
ROMA 23049 78 
SAVONA 1141 5 
TERAMO 1266 6 
TRAPANI 1289 6 
TRIESTE 1136 5 

23 



VENEZIA 2254 9 
VIBO VALENTIA 646 4 

314 

SCAPPfNI LUCA 
Iscritto dal 5.1 0.1995 
Ordine di Verona 

:I 

, 

~ 

.. 


ALESSANDRIA 
ANCONA 
AOSTA 
AREZZO 
ASCOLI PICENO 
AVELLINO 
BARI 
BENEVENTO 
BIELLA 
BOLOGNA 
BRINDISI 
CAGLIARI 
CAL T ANISSETT A 
CAMPOBASSO 
CASERTA 
CATANZARO 
COMO 
CREMONA 
CROTONE 
CUNEO 
ENNA 
FERMO 
FERRARA 
FIRENZE 
FOGGIA 
FORLI' 
GENOVA 
GORIZIA 
GROSSETO 
IMPERIA 
ISERNIA 
L'AQUILA 
LA SPEZIA 
LECCO 
LIVORNO 
LODI 
LUCCA 
MACERATA 
MANTOVA 
MASSA CARRARA 
MATERA 
MESSINA 
MILANO 
MODENA 
NOVARA 
NUORO 

24 

1202 
2789 

460 
1314 
1039 
2291 
7281 
1494 
379 

5139 
1110 
6652 
1000 
943 

3631 
1837 
1510 
985 
609 

1685 
561 
585 

1223 
3867 
2032 
1533 
4711 

396 
485 
488 
433 

2544 
729 
997 

1080 
463 

1275 
1320 
1019 
631 

1067 
2933 

11836 
2193 
1047 
806 

6 
11 
3 
6 
5 
9 

26 
6 
2 

19 
5 

24 
5 
5 

14 
8 
7 
5 
4 
7 
3 
3 
6 

14 
8 
7 

17 
2 
3 
3 
3 

lO 
4 
5 
5 
3 
6 
6 
5 
4 
5 

Il 
41 
9 
5 
4 



1111' 

ORISTANO 616 4 
PARMA 1800 8 
PAVIA 1823 8 
PERUGIA 2903 11 
PESARO 1298 6 
PESCARA 1493 6 
PISA 2177 9 

~" PISTOIA 822 4 
PORDENONE 892 4 
POTENZA 2592 lO 
PRATO 707 4 
RAGUSA 1005 5 
RAVENNA 1349 6 
REGGIO CALABRIA 2441 lO 
REGGIO EMILIA 1499 6 
ROVIGO 869 4 
SALERNO 5618 20 
SASSARI 1119 5 
SIENA 786 4 
SIRACUSA 1488 6 
SONDRIO 626 4 
TARANTO 2139 9 
TERAMO 1266 6 
TERNI 961 5 
TORINO 7221 26 

I TRENTO 2801 11 
TREVISO 2460 lO 
UDINE 1978 8 
VARESE 1997 8 
VERBANO 311 2 
VERCELLI 480 3 
VERONA 2733 Il 
VICENZA 2288 9 
VITERBO 761 4 

625 

SOLUSTRI ALESSANDRIA 1202 6 
RAFFAELE ANCONA 2789 11 
Iscritto dal 28.2.1979 AOSTA 460 3 
Ordine di Ancona AREZZO 1314 6 

ASCOLI PICENO 1039 5 
AVELLINO 2291 9 
BARI 7281 26 
BENEVENTO 1494 6 
BIELLA 379 2 
BOLOGNA 5139 19 
BRINDISI 1110 5 
CAGLIARI 6652 24 
CALTANISSETTA 1000 5 
CAMPOBASSO 943 5 

25 

~' 



~. 

• 


CASERTA 
CATANZARO 
COMO 
CREMONA 
CUNEO 
ENNA 
FERMO 
FERRARA 
FIRENZE 
FOGGIA 
FORLI' 
FROSINONE 
GENOVA 
GORIZIA 
GROSSETO 
IMPERIA 
ISERNIA 
L'AQUILA 
LA SPEZIA 
LECCO 
LIVORNO 
LODI 
LUCCA 
MACERATA 
MANTOVA 
MASSA CARRARA 
MATERA 
MESSINA 
MILANO 
MODENA 
NOVARA 
NUORO 
ORISTANO 
PARMA 
PAVIA 
PERUGIA 
PESARO 
PISA 
PISTOIA 
PORDENONE 
POTENZA 
PRATO 
RAGUSA 
REGGIO CALABRIA 
RIETI 
ROVIGO 
SALERNO 
SASSARI 
SIENA 
SIRACUSA 
SONDRIO 

26 


3631 14 

1837 8 

1510 7 

985 5 


1685 7 

561 3 

585 3 


1223 6 

3867 14 

2032 8 

1533 7 

1967 8 

4711 17 


396 2 

485 3 

488 3 

433 3 


2544 lO 

729 4 

997 5 


1080 5 

463 3 


1275 6 

1320 6 

1019 5 

631 4 


1067 5 

2933 11 


11836 41 

2193 9 

1047 5 

806 4 

616 4 


1800 8 

1823 8 

2903 11 

1298 6 

2177 9 


822 4 

892 4 


2592 lO 

7078 4 

1005 5 

2441 lO 

635 4 

869 4 


5618 20 

1119 5 

786 4 


1488 6 

626 4 




TARANTO 2139 9 
TERAMO 1266 6 
TERNI 961 5 
TORINO 7221 26 
TRENTO 2801 Il 
TREVISO 2460 IO 
UDINE 1978 8 

,~ VARESE 1997 8 
VERONA 2733 11 
VICENZA 2288 9 
VITERBO 761 4 

610 

VALSECCHI ALESSANDRIA 1202 6 
M' ANGELO ANCONA 2789 Il 

Iscritto dal 18/311993 AOSTA 460 3 
Ordine di Lecco AREZZO 1314 6 

ASCOLI PICENO 1039 5 
AVELLINO 2291 9 
BARI 7281 26 
BENEVENTO 1494 6 
BIELLA 379 2 
BOLOGNA 5139 19 

,,~j BRINDISI 1110 5 
CAGLIARI 6652 24 
CALT ANISSETI A 1000 5 
CAMPOBASSO 943 5 
CASERTA 3631 14 
CATANZARO 1837 8 
COMO 1510 7 
CREMONA 985 5 
CROTONE 609 4 
CUNEO 1685 7 
ENNA 561 3 
FERMO 585 3 
FERRARA 1223 6 
FIRENZE 3867 14 
FOGGIA 2032 8 
FROSINONE 1967 8 
GENOVA 4711 17 
GORIZIA 396 2 

Jri' GROSSETO 485 3 
IMPERIA 488 3 
ISERNIA 433 3 
L'AQUILA 2544 lO 
LA SPEZIA 729 4 
LECCO 997 5 
LIVORNO 1080 5 

27 
.,. 



LODI 463 3 

LUCCA 1275 6 
MACERATA 1320 6 

MANTOVA 1019 5 

,. MASSA CARRARA 
MATERA 

631 
1067 

4 
5 

MESSINA 2933 11 
MILANO 11836 41 
MODENA 2193 9 
NOVARA 1047 5 
NUORO 806 4 
ORISTANO 616 4 
PARMA 1800 8 

PAVIA 1823 8 
~ PERUGIA 2903 11 

PESARO 1298 6 
PESCARA 1493 6 
PISA 2177 9 
PISTOIA 822 4 
PORDENONE 892 4 
POTENZA 2592 lO 
PRATO 707 4 
RAGUSA 1005 5 

" RAVENNA 1349 6 
REGGIO CALABRIA 2441 lO 
REGGIO EMILIA 1499 6 
RIETI 635 4 
ROVIGO 869 4 
SALERNO 5618 20 
SASSARI 1119 5 
SIENA 786 4 

SIRACUSA 1488 6 

~ SONDRIO 626 4 

TARANTO 2139 9 
TERAMO 1266 6 

TERNI 961 5 

TORINO 7221 26 
TRENTO 2801 Il 
UDINE 1978 8 
VARESE 1997 8 

• 
VERCELLI 
VERONA 
VICENZA 

480 
2733 
2288 

3 
Il 
9 

VITERBO 761 4 
618 

VAUDANO REMO ALESSANDRIA 1202 6 

Iscritto dal 16.6.1982 ANCONA 2789 Il 
Ordine di Torino AOSTA 460 3 

AREZZO 1314 6 

28 



ASCOLI PICENO 
:f. 

AVELLINO 

BARI 

BENEVENTO 
BERGAMO 
BIELLA 
BOLOGNA 
BRINDISI 
CAGLIARI 
CALT ANISSETT A 
CAMPOBASSO 
CASERTA 
CATANZARO 
COMO 
CREMONA 
CROTONE 
CUNEO 
ENNA 
FERMO 

.; 
FERRARA 
FIRENZE 
FOGGIA 
FROSINONE 
GENOVA 
GORIZIA 
GROSSETO 
IMPERIA 
ISERNIA 
L'AQUILA 
LA SPEZIA 
LECCO 
LIVORNO 
LODI 
LUCCA 
MACERATA 
MANTOVA 
MASSA CARRARA 

"", MATERA 

• 

MESSINA 
MILANO 
MODENA 
NOVARA 
NUORO 
ORISTANO 
PARMA 
PAVIA 
PERUGIA 
PESARO 
PESCARA 
PISA 
PISTOIA 

29 


1039 5 

2291 9 

7281 26 

1494 6 

2865 Il 

379 2 


5139 19 

1110 5 

6652 24 

1000 5 

943 5 


3631 14 

1837 8 

1510 7 

985 5 

609 4 


1685 7 

561 3 

585 3 


1223 6 

3867 14 

2032 8 

1967 8 

4711 17 

396 2 

485 3 

488 3 

433 3 


2544 10 

729 4 

997 5 


1080 5 

463 3 


1275 6 

1320 6 

1019 5 

631 4 


1067 5 

2933 11 


11836 41 

2193 9 

1047 5 

806 4 

616 4 


1800 8 

1823 8 

2903 Il 

1298 6 

1493 6 

2177 9 

822 4 




PORDENONE 892 4 

POTENZA 2592 lO 
lIt. PRATO 707 4 

RAGUSA 1005 5 
REGGIO CALABRIA 2441 10 

RIETI 635 4 

ROVIGO 869 4 

SALERNO 5618 20 
SASSARI 1119 5 
SIENA 786 4 

SIRACUSA 1488 6 
SONDRIO 626 4 

TARANTO 2139 9 
TERNI 961 5 
TORINO 7221 26 
TRENTO 2801 Il 
UDINE 1978 8 
VARESE 1997 8 
VERBANO 311 2 
VERCELLI 480 3 

ì# VERONA 2733 11 
VIBO VALENTIA 646 4 

VICENZA 2288 9 
VITERBO 761 4 

617 

• 
VINCI LUIGI AGRIGENTO 1574 7 

Iscritto dal 25.2.1971 ASTI 513 3 

Ordine di Napoli BARLETTA 1118 5 

• 

BELLUNO 848 4 

BOLZANO 1340 6 
BRESCIA 4298 16 

CATANIA 5622 20 

CHIETI 1742 7 

COSENZA 5263 19 
FORLI' 1533 7 
LATINA 1724 7 

LECCE 2916 11 
MONZA 2070 8 

NAPOLI 13205 46 

PADOVA 3841 14 

PALERMO 5948 21 
PIACENZA 965 5 

RIMINI 1124 5 
ROMA 23049 78 

SAVONA 1141 5 

TRAPANI 1289 6 

TREVISO 2460 lO 
TRIESTE 1136 5 

30 




ZAMBRANO 
ARMANDO 
Iscritto dal 31/1/1977 
Ordine di Salerno 

'" 


Il 

VENEZIA 
VIBO VALENTIA 

ALESSANDRIA 
ANCONA 
AOSTA 
AREZZO 
ASCOLI PICENO 
AVELLINO 
BARI 
BARLETTA 
BENEVENTO 
BERGAMO 
BIELLA 
BOLOGNA 
BRINDISI 
CAGLIARI 
CALT ANISSETT A 
CAMPOBASSO 
CASERTA 
CATANZARO 
COMO 
CREMONA 
CROTONE 
CUNEO 
ENNA 
FERMO 
FERRARA 
FIRENZE 
FOGGIA 
FORLI' 
FROSINONE 
GENOVA 
GORIZIA 
GROSSETO 
IMPERIA 
ISERNIA 
L'AQUILA 
LA SPEZIA 
LECCO 
LIVORNO 
LODI 
LUCCA 
MACERATA 
MANTOVA 
MASSA CARRARA 
MATERA 
MESSINA 
MILANO 

31 

2254 

646 


1202 
2789 
460 

1314 
1039 
2291 
7281 
1118 
1494 
2865 

379 
5139 
1110 
6652 
1000 
943 

3631 
1837 
1510 
985 
609 

1685 
561 
585 

1223 
3867 
2032 
1533 
1967 
4711 

396 
485 
488 
433 

2544 
729 
997 

1080 
463 

1275 
1320 
1019 
631 

1067 
2933 

11836 

9 
4 

328 

6 
Il 
3 
6 
5 
9 

26 
5 
6 

11 
2 

19 
5 

24 
5 
5 

14 
8 
7 
5 
4 
7 
3 
3 
6 

14 
8 
7 
8 

17 
2 
3 
3 
3 

lO 
4 
5 
5 
3 
6 
6 
5 
4 
5 

Il 
41 



MODENA 2193 9 
NOVARA 1047 5 
NUORO 806 4 
ORISTANO 616 4 
PARMA 1800 8 
PAVIA 1823 8 
PERUGIA 2903 Il 

~tr PESARO 1298 6 
PESCARA 1493 6 
PISA 2177 9 
PISTOIA 822 4 
PORDENONE 892 4 
POTENZA 2592 10 

PRATO 707 4 
RAGUSA 1005 5 
RAVENNA 1349 6*, REGGIO CALABRIA 2441 lO 
REGGIO EMILIA 1499 6 
RIETI 635 4 
ROVIGO 869 4 
SALERNO 5618 20 
SASSARI 1119 5 
SIENA 786 4 
SIRACUSA 1488 6 
SONDRIO 626 4 

• 

~ TARANTO 2139 9 
TERAMO 1266 6 
TERNI 961 5 
TORINO 7221 26 
TRENTO 2801 Il 
TREVISO 2460 lO 
UDINE 1978 8 
VARESE 1997 8 
VERCELLI 480 3 
VERONA 2733 Il 
VIBO VALENTIA 646 4 
VICENZA 2288 9 
VITERBO 761 4 

655 

• 
32 




... ALL. A 


• 
~%?:;?e:JCo a!e//a g;'a.1U%?a 

Dipartimento per gli Affari di Giustizia 
Direzione Generale della Giustizia Civile 


Ufficio II - Reparto Libere Professioni 


ESITO DELLO SCRUTINIO ALLEGATO AL VERBALE DI ACCERTAMENTO 

DEL RISULTATO DELLE ELEZIONI DEL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI 


INGEGNERI. 


L~ZIONEB 

B1ZIOLI ANDREA AGRIGENTO 1574 7 
Iscritto ordine 20.11.2002 ASTI 	 513 3 
Bergamo 

BELLUNO 848 4 

BERGAMO 2865 Il 

BOLZANO 1340 6 

BRESCIA 4298 16 

CATANIA 5622 20 

CHIETI 1742 7 

COMO 1510 7 ., 	 COSENZA 5263 19 

FORLI' 1533 7 

LATINA 1724 7 

LECCE 2916 Il 

MONZA 2070 8 

NAPOLI 13205 46 

PADOVA 3841 14 

PALERMO 5948 21 

RIMINI 1124 5 

ROMA 23049 78 

SAVONA 1141 5 

TRAPANI 1289 6 

TREVISO 2460 10 

• 




EPI ANDREA 

Iscritto dal 6/5/2003 Ordine di 
Piacenza 

LOPEZ ANIA Iscritto dal 
5/6/2006 Ordine di Viterbo .. 

, 

" 

• 


TRIESTE 

VARESE 

VENEZIA 

VIBO VALENTIA 

PIACENZA 

RAVENNA 

VERBANO 

ALESSANDRIA 

ANCONA 

AOSTA 

AREZZO 

ASCOLI PICENO 

AVELLINO 

BARI 

BENEVENTO 

BOLOGNA 

BRINDISI 

CAGLIARI 

CALT ANISSETT A 

CAMPOBASSO 

CASERTA 

CATANZARO 

CREMONA 

CROTONE 

CUNEO 

ENNA 

FERMO 

FERRARA 

FOGGIA 

FROSINONE 

GENOVA 

GORIZIA 

GROSSETO 

IMPERIA 

2 

1136 

1997 

2254 

646 

965 

1349 

311 

1202 

2789 

460 

1314 

1039 

2291 

7281 

1494 

5139 

1110 

6652 

1000 

943 

3631 

1837 

985 

609 
1685 

561 

585 

1223 

2032 

1967 

4711 

396 

485 

488 

5 

8 

9 

4 

344 

5 

6 

2 

13 

6 

Il 

3 

6 

5 

9 
26 

6 

19 

5 

24 

5 

5 

14 

8 

5 

4 
7 

3 

3 

6 

8 

8 

17 
') 
"­

3 

3 



, .. ISERNIA 433 3 

• L'AQUILA 2544 lO 

LA SPEZIA 729 4 

LECCO 997 5 

LIVORNO 1080 5 

LODI 463 3 

LUCCA 1275 6 

MACERATA 1320 6 

MANTOVA 1019 5 

MASSA CARRARA 631 4 

MATERA 1067 5 

MESSINA 2933 11 

MILANO 11836 41 

MODENA 2193 9 

NOVARA 1047 5 

NUORO 806 4.. 
ORISTANO 616 4 

PARMA 1800 8 

PAVIA 1823 8 

PERUGIA 2903 11 

PESARO 1298 6 

PESCARA 1493 6 

PISA 2177 9 
+.. PISTOIA 822 4 

PORDENONE 892 4 

POTENZA 2592 lO 

PRATO 707 4 

RAGUSA 1005 5 

REGGIO CALABRIA 2441 lO 

.- RIETI 635 4 

ROVIGO 869 4 

SALERNO 5618 20 

SASSARI 1119 5 

SIENA 786 4 

SIRACUSA 1488 6 

SONDRIO 626 4 

TARANTO 2139 9 
),

';IIÒ' 

TERAMO 1266 6 

TERNI 961 5 

3 



TORINO 

TRENTO 

UDINE 

VERCELLI 

VERONA 

• VICENZA 

VITERBO 

BARLETTA 

MASINI ROBERTO Iscritto BIELLA 
ordine 21.10.2002 Firenze FIRENZE 

?" REGGIO EMILIA 

• 

7221 26 


2801 Il 


1978 8 


480 3 


2733 Il 


2288 9 


761 4 


575 


1118 5 


379 2 


3867 14 


1499 6 


27 


4 





